Проректору МГУ имени М.В. Ломоносова
Доценту О.И. Карасеву
От аспиранта  _____  года обучения
экономического факультета
_______________________________
(ФИО)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне отпуск по беременности и родам с ______20__ года до _____ 20____ года.

[bookmark: _GoBack]«___» ___________ 2020г.
_____________ / ____________ /